
ZARZĄDZENIE NR 161/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 4c, 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 103 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 uchwały Nr LI/777/2022 Rady Miasta i Gminy 
w Kórniku z 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok, 
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. w Zarządzeniu Nr 151/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok § 1 pkt 3 i 7 otrzymują 
brzmienie: 

„3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 11.645.874,13 zł o kwotę 
500,00 zł do kwoty 11.646.374,13 zł;”. 

„7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 11.645.874,13 zł o kwotę 500,00 zł do 
kwoty 11.646.374,13 zł;”. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Kórnik z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2023. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 151/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Kórnik z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia Nr 161/2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE8DC43-B8CD-4D75-843A-CFBE12A1DE79. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE8DC43-B8CD-4D75-843A-CFBE12A1DE79. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 161/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 grudnia 2023 r.

355 967 859,547 968,227 968,22355 967 859,54 Razem:

118 899 871,587 968,227 968,22118 899 871,58Oświata i wychowanie801

64 307 031,257 968,227 968,2264 307 031,25Szkoły podstawowe     80101

1 011 312,43800,000,001 012 112,43Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 011 312,43800,000,001 012 112,43Pozostałe zadania               000-000-000

748 192,00550,000,00748 742,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

748 192,00550,000,00748 742,00Pozostałe zadania               000-000-000

319 635,000,001 350,00318 285,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

319 635,000,001 350,00318 285,00Pozostałe zadania               000-000-000

136 392,396 618,220,00143 010,61Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

136 392,396 618,220,00143 010,61Pozostałe zadania               000-000-000

1 022 863,470,005 518,221 017 345,25Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 022 863,470,005 518,221 017 345,25Pozostałe zadania               000-000-000

218 242,560,001 100,00217 142,56Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

218 242,560,001 100,00217 142,56Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE8DC43-B8CD-4D75-843A-CFBE12A1DE79. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 161/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 grudnia 2023 r.

3 715 737,716 618,226 618,223 715 737,71 Razem:

2 333 081,196 618,226 618,222 333 081,19Oświata i wychowanie801

1 821 018,696 618,226 618,221 821 018,69Szkoły podstawowe     80101

136 392,396 618,220,00143 010,61Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 022 863,470,005 518,221 017 345,25Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

218 242,560,001 100,00217 142,56Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE8DC43-B8CD-4D75-843A-CFBE12A1DE79. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

11 646 374,130,00500,0011 645 874,13 Razem:

8 505 308,630,00500,008 504 808,63Rodzina855

3 522,000,00500,003 022,00Karta Dużej Rodziny     85503

3 522,000,00500,003 022,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 161/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 grudnia 2023 r.
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE8DC43-B8CD-4D75-843A-CFBE12A1DE79. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

11 646 374,130,00500,0011 645 874,13 Razem:

8 505 308,630,00500,008 504 808,63Rodzina855

3 522,000,00500,003 022,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 944,190,00417,922 526,27Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

505,570,0071,84433,73Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

72,240,0010,2462,00Składki na Fundusz Pracy          4120

 

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 161/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 grudnia 2023 r.
ZLECONYCH GMINOM
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE8DC43-B8CD-4D75-843A-CFBE12A1DE79. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 161/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


